

WSzSL/DZ/072-~~797~~⁷⁹⁷/17

Legnica, 22-11-2017 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie projektu budowlano –wykonawczego wraz z realizacją zaprojektowanych na jego podstawie robót budowlanych mających na celu realizację zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie koordynowanej ambulatoryjnej opieki zdrowotnej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”

znak sprawy (WSzSL/DZ-64/17)

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. z Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), wyjaśniam, co następuje:

Pytania dotyczące Załącznik nr 3A Pakietu 1

Pytanie 1 lp. 9 Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje oprawę o poborze mocy 30 W ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający informuje, że opis w kolumnie B w lp. 9 otrzymuje brzmienie „Pobór mocy przez oprawę - maks. 30W“ Przy czym przyznawana punktacja opisana w kolumnie C pozostaje bez zmian.

Pytanie 2 lp. 12 Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje lampę z wyłącznikiem na czaszy zamiast wyłącznika montowanego na ścianie ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3 lp. 13 Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje panel sterujący w postaci pokrętła na czaszy lampy, realizujący funkcje włączania i wyłączania lampy oraz regulację natężenia światła ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Pytanie 4 lp. 14 Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje lampę wyposażoną w uchwyt sterylizacyjny oraz dwa tzw. uchwyty brudne okalające czaszę w sumie około 50% obwodu czaszy ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy modyfikując odpowiednio zapis dotyczący przedmiotowej kwestii.

Pytanie 5 lp. 17 Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje lampę o żywotności źródła światła 30000 h pracy ?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż pkt 17 w kolumnie B od początku publikacji dokumentów posiada następujące brzmienie: „Żywotność źródła światła min 30.000 godzin pracy“.

Pytania dotyczące Załącznik nr 3A Pakietu 2

Pytanie 6 lp. 3 Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje oświetlenie ogólne w postaci dwóch opraw oświetleniowych na cały panel, umieszczonych na górnej powierzchni. Każda oprawa zawiera świetlówkę o mocy 54W ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7 lp. 4 Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje oświetlenie fluorescencyjne (świetlówki) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie 8 lp. 13 Prosimy o wyjaśnienie, czy pod pojęciem "szyna typu EURO" Zamawiający ma na myśli szynę o wymiarach zgodnych z normą PN-EN 19054:2006, tj. szerokość 25 mm i grubość 10 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy modyfikując odpowiednio zapis dotyczący przedmiotowej kwestii.

Uwaga:

- 1) Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w zakresie Załącznika nr 3A w Pakiecie 1 Tabeli C w kolumnie „D” poprawiając podaną ilość z „1“ na „6” – zgodnie z treścią zapisów siwz.
- 2) Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
- 3) Odnosne zmiany wprowadzono czcionką koloru fioletowego.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
mgr Krystyna Barcik

dh